PODER EXECUTIVO
Município de Boa Esperança - Estada da Espírita Santa

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Senador Eurico Rezende, n' 780 1 Centra 1 Boa Esperança/ES 1 CEP 29.845-000

Telefone: (27) 3749-0001 I E-mail: qestaa.baaesperanca@gmail.com 1 www.baaesperanca.es.qav.br

LEI N!! 1.883/2025

De:21/10/2025

Dá denominação de "OLGA RAMOS
MATIUSOCH" a Rua Projetada A,
localizada no Bairro Centro, Distrito de
São José do Sobradinho, em Boa
Esperança-ES.

O Prefeito Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o Artigo 75, inciso V da Lei Orgânica Municipal faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei :

Art. 1 º Passa a denominar-se de "Olga Ramos Mattusoch" a Rua Projetada A, localizada no
Bairro Centro, Distrito de São José do Sobradinho, Município de Boa Esperança-ES, no
perímetro que liga a Rua São José a Rua Faustina Monti, conforme mapa anexo.

Art. 2• Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação 1
Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Esperança- 2-1 de outubro de 2025.

PODER EXECUTIVO
Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Senador Eurico Rezende, n• 780 1 Centro 1 Boa Esperança/ES 1 CEP 29.845-000

Telefone: (27) 3749-00011 E-mail: gestao.boaesperanca@gmail.com 1 www.boaesperanca.es.qov. br

O ( R. Sóo Jost! · São .lo'sé do Sobtadinho. l )
t.j.

1
R. Faustina Monti - São José do Sobraá
'--------------·~~~~~~~~

G) Adicionar de.lu10

8 Enviar roi•s para o iPhone

f via R. Projetada

Detalhes

Opçõos

""' CDpiAr ltnk

J min
240m

ANEXO - MAPA DO LOCAL